
日 曜 主な行事 教職員関係等 日直 PTA・地域

1 日

2 月 あいさつ運動～６日、委員会

3 火 ★(火曜日最終) ICT

4 水 地区児童会・集団下校

5 木 6年生おくる会　JTE　★(木曜日最終) 諸費振替日①　■

6 金 ★(金曜日最終)

7 土 ＰＴＡ決算総会　池掃除

8 日

9 月
新班長会（昼休み・家庭科室）
ことばのちから週間 3年そろばん教室3h

10 火

11 水
水６デー
卒業式予行

12 木 JTE　そらまめ１年 ■

13 金
中学校卒業式
諸費振替②

14 土
いきいき/留守家庭児童会臨時開
室

15 日

16 月

17 火
卒業式前日準備（５年以外４時間授業）
午後から水曜タイム

幼稚園卒園式

18 水 第5２回卒業式

19 木 JTE

20 金 春分の日

21 土 いきいき

22 日

23 月 大掃除　給食終了　 ICT

24 火 修了式

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

平成31年度　　３月　行事予定
２月13日現在

企画委員会

職員会議

人権全体会

　★＝わくわく　■＝心の教室

職員会議


